
HONOR Magic8 Lite tuo huippuluokan ominaisuudet 

keskihintaluokkaan 

 

Keskihintaluokan älypuhelimet ovat pitkään vaatineet käyttäjiltään 

kompromisseja suorituskyvyn, kestävyyden ja akunkeston välillä. Uusi HONOR 

Magic8 Lite on suunniteltu vastaamaan tähän haasteeseen ja onkin erinomainen 

kumppani esimerkiksi pian alkaville koululaisten talvilomille. Puhelin tarjoaa 

poikkeuksellista suorituskykyä, vankkaa kestävyyttä ja ensiluokkaisen 

käyttökokemuksen ilman korkeaa hintalappua. 

Luokkansa johtava akunkesto ja pikalataus 

HONOR Magic8 Liten merkittävin etu on sen suuri 7 500 mAh:n pii-hiili-akku, joka 

tarjoaa huomattavasti pidemmän käyttöajan yhdellä latauksella verrattuna 

moniin muihin luokkansa laitteisiin. Akku kestää vaivatta koko päivän rinteessä 

tai matkalla, ja älykäs virranhallinta poistaa käyttäjältä akkuun liittyvän stressin. 



Puhelin tukee 66 watin HONOR SuperCharge -pikalatausta, joka takaa nopean 

virransaannin kiireessä. Akku on myös suunniteltu kestämään pitkään, ja se 

säilyttää suorituskykynsä jopa 1 200 lataussyklin jälkeen, mikä pidentää laitteen 

elinkaarta. 

Rakennettu kestämään talvisia seikkailuja 

Kestävyys on avainasemassa, ja HONOR Magic8 Lite vastaa haasteeseen 

ominaisuuksilla, jotka ovat tyypillisiä kalliimmille premium-laitteille. Puhelimella 

on IP68-luokitus, mikä takaa korkean suojan pölyä ja veteen upotusta vastaan. 

Tämä antaa mielenrauhaa ja varmuutta laitteen käyttöön, vietitpä lomaasi sitten 

laskettelurinteessä tai talvisessa säässä kaupungilla. 

HONORin sitoutuminen laatuun näkyy myös laitteen sisäisessä testauksessa, 

jossa on simuloitu todellisia käyttötilanteita, kuten pudotuksia, paineen 

vaihteluita ja äärilämpötiloja. 

Tyylikäs muotoilu ja vaivaton käsiteltävyys 

HONOR Magic8 Lite yhdistää hienostuneen estetiikan ja käytännöllisen 

ergonomian. Vain 7,76 mm paksuuden ja 189 gramman painon ansiosta sen ohut 

ja kevyt profiili on poikkeuksellisen mukava päivittäisessä käytössä. Yksiosainen 

runko ei ainoastaan luo laadukasta tuntumaa, vaan myös parantaa laitteen 

mekaanista kestävyyttä. 

Saumatonta suorituskykyä joka tilanteeseen 

Puhelimen ytimessä on edistynyt Snapdragon 6 Gen 4 (4 nm) -mobiilialusta, jota 

täydentää 8 Gt RAM-muistia ja jopa 512 Gt sisäistä tallennustilaa. Tämä tehokas 

yhdistelmä takaa sulavan ja nopean käyttökokemuksen ja erottaa puhelimen 

monista luokkansa laitteista, jotka saattavat kärsiä viiveistä tai hidastelusta. 



Tallenna talviloman hetket edistyneellä kamerajärjestelmällä 

HONOR Magic8 Lite tarjoaa monipuolisen kamerajärjestelmän, joka on 

suunniteltu tallentamaan elämän hetket upealla tarkkuudella. Laitteessa on: 

 108 megapikselin pääkamera (F1.75), joka on varustettu sekä optisella (OIS) 

että elektronisella (EIS) kuvanvakaimella. Tämä takaa terävät kuvat myös 

haastavissa olosuhteissa, kuten talvisia maisemia tai vauhdikasta 

pulkkamäkeä kuvatessa. 

 5 megapikselin laajakulmakamera (F2.2) maisema- ja ryhmäkuviin. 

 16 megapikselin etukamera (F2.45) laadukkaisiin selfieihin ja 

videopuheluihin. 

 4K-videokuvaus (30 fps), jonka avulla käyttäjät voivat tallentaa 

ammattimaista ja yksityiskohtaista videokuvaa. 

Saatavuus 

HONOR Magic8 Lite 5G on nyt saatavilla laajasti eri jälleenmyyjiltä. Paikalliset 

hinnat ja kampanjatarjoukset löytyvät alueellisilta jakelijoilta. 
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Lue lisää HONORista: https://www.honor.com/fi/ 

 

HONOR sosiaalisessa mediassa: 

Facebook: www.facebook.com/honorfinland 



TikTok: www.tiktok.com/@honor_suomi 

Instagram: www.instagram.com/honorfinland 

YouTube: www.youtube.com/@HONOR_finland 

X: www.x.com/honorfinland 

HONOR on johtava maailmanlaajuinen tekoälylaite- ja -ekosysteemiyritys. Olemme sitoutuneet 

mullistamaan ihmisten ja laitteiden välisen vuorovaikutuksen yhdistääksemme 

tekoälyekosysteemin kaikkiin kuluttajiin agenttitekoälyn aikakaudella ja tulevaisuudessa. 

Pyrimme ylittämään teollisuuden rajat avoimen ja saumattoman yhteistyön avulla luodaksemme 

arvoa jakavan ekosysteemin yhdessä alan kumppaneiden kanssa. Innovatiiviseen 

tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa tekoälypuhelimet, tietokoneet, tabletit ja puettavat 

älylaitteet. Tavoitteenamme on antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuus hyödyntää uutta älykästä 

maailmaa. 

 


